2022/5/19 10:47 长沙国家高新技术产业开发区-关于开展2019年长沙高新区移动互联网及区块链产业发展专项（扶持）资金申报工作的通知

gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/202004/t20200402_7620608.html 1/3

欢迎访问长沙国家高新技术产业开发区！2022年5月19日 星期四 简体  | 繁体  | 夜间模式  | English  | 无障碍浏览  | 外网登录  | 内网登录   | 邮箱登录  | 用户空间  | 联系我们

首页 > 政府信息公开 > 法定主动公开内容 > 其他政府信息 > 通知公告

新闻中心 政务公开 办事服务 高新概况 互动交流 创新创业 解读回应 高新通

发布时间 : 2020-03-31 来源： 长沙信息产业园

关于开展2019年长沙高新区移动互联网及区块链产业发展专项（扶持）资金申报工作的通知

园区各企业：

根据《长沙高新区落实省市政府加快移动互联网产业发展政策的实施办法》（长高新管发[2014]30号）、《长沙高新区移动互

联网产业扶持资金企业申报评审实施细则》(长高新管发[2016]5号)、《长沙高新区促进区块链产业发展的若干政策》（长高新管发

〔2018〕102号）的规定，现将申报2019年长沙高新区移动互联网及区块链产业发展专项（扶持）资金申报工作的有关事项通知如

下：

一、申报范围

（一）移动互联网企业申报范围为：支持企业做大做强、企业高管或核心技术人才财政贡献支持、房租补助、企业创新（成

长）专项支持。

1、支持企业做大做强是指：应税收入首次突破100亿元、50亿元、30亿元、10亿元、5亿元、1亿元的移动互联网企业，对企业

主要经营者给予一次性奖励，晋级补差；

2、企业高管或核心技术人才财政贡献支持是指：对高新区财政贡献个人部分年度超过3万元的，连续3年给予其高新区财政贡献

个人部分全额奖励；

3、房租补助是指： 2014年1月1日后新注册或新迁入高新区且在麓谷专业载体内办公的移动互联网企业，给予连续3年房租补

贴；

4、企业创新（成长）专项支持是指：移动互联网企业当年新增税收达500万元及以上的高新区财政实得部分用于支持企业在园

区购置生产经营场地、固定资产投资、缴纳房屋租金以及工商税务关系在园区但不占用园区资源的企业进行科技项目开发和平台建

设。

（二）区块链企业申报范围为：应用场景创新、产业支持、房租补贴、平台建设。

1、应用场景创新是指：重点支持实缴注册资本200万元以上，在区块链技术创新和应用场景创新方面参与国际标准、国家标

准、行业标准制订的企业或机构。收入突破1亿元、5亿元、10亿元、20亿元、30亿元时，按应用场景创新项目投入最高不超过50%的

比例给予资金补贴，单个区块链企业和机构补贴最高不超过2000万元；

2、产业支持是指：区块链企业自产生税收的第二年度起，以企业上年度纳税额为基数，当年新增税收达200万元的高新区财政

实得部分用于支持企业缴纳房屋租金、科技项目开发、人才引进等相关投入；

3、房租补助是指： 2017年1月1日后新注册或新迁入高新区且在麓谷专业载体内办公的区块链企业，给予连续2年房租补贴；

4、平台建设是指：搭建区块链技术、服务、监管等平台，对经国家、省、市认定，并获得专项资金支持的区块链技术、服务、

监管等平台，高新区按国家、省、市专项资金支持的50%、30%、10%给予配套资金支持。

二、申报条件

申请专项资金支持的企业应符合以下条件：

（一）主营业务从事移动电子商务、移动支付、移动娱乐、移动阅读、移动社交、移动定位、移动教育、移动医疗、移动广

告、区块链、可穿戴设备、移动车联网、智能交通、智慧物流、智能家居、物联网、北斗导航等移动互联网产业相关技术、产品

（软件）、平台的研发、生产、应用及服务，在高新区注册经营，税务征管在高新区，具有独立法人资格的企业、机构以及创业团

队；

（二）能按要求在长沙高新区移动互联网专项资金申报系统（网址http://portal.hunan.com.cn/index）完成注册并填报项目

进展情况和统计数据；

（三）主营业务占企业营业总收入的比重原则上不低于30%；

（四）产权明晰，管理规范，遵纪守法，有严格的内部财务管理制度，及时按财政部门要求上报财务信息；

（五）依法纳税，无不良信用记录；

（六）其他应具备的条件。

三、申报资料

javascript:zh_tran('s');
javascript:zh_tran('t');
javascript:void(0);
http://en.changsha.gov.cn/
http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/&entryDomain=http://gxq.changsha.gov.cn
http://oa.cshtz.cn/cas/login?service=http%3A%2F%2Foa.cshtz.cn%2Fwcm%2F
http://oa.cshtz.cn/cas/login?service=http%3A%2F%2Foa.cshtz.cn%2Fwcm%2F
http://mail.cshtz.gov.cn/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/cssso/static/?client_id=tifsso&redirect_uri=http%3A%2F%2Fzwfw-new.hunan.gov.cn%2F_cs_in_%2F%3Fr%3D%252F_cs_in_%252F%253Fr%253D%25252Fportal%25252Findex%25253Fregion%25253D430196000000%252526tts%25253D1639452697%2526p%253Dportal&response_type=code&scope=all#/
http://gxq.changsha.gov.cn/yqgk/lxwm/202006/t20200629_8554714.html
http://gxq.changsha.gov.cn/
http://gxq.changsha.gov.cn/
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/
http://gxq.changsha.gov.cn/xwzx/lgxw/
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://gxq.changsha.gov.cn/bsfw/
http://gxq.changsha.gov.cn/yqgk/
http://gxq.changsha.gov.cn/hdjl_116102/
http://gxq.changsha.gov.cn/cxcy/
http://gxq.changsha.gov.cn/hyjd/
http://gxq.changsha.gov.cn/gxt/

2022/5/19 10:47 长沙国家高新技术产业开发区-关于开展2019年长沙高新区移动互联网及区块链产业发展专项（扶持）资金申报工作的通知

gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/202004/t20200402_7620608.html 2/3

1、长沙高新区移动互联网及区块链产业发展专项资金申请表（附件6）；

2、项目申报材料真实性承诺书（需法人代表签字并加盖申报单位公章）（附件6）；

3、申报单位有效期内的法人营业执照（非五证合一、三证合一的还需提供组织机构代码证书、地税、国税登记证）复印件、法

人代表身份证复印件（加盖单位公章，电子版请用原件扫描）；

4、经注册会计师审计的企业最近一个会计年度财务审计报告复印件(携原件核对无误后退回)，以及最近一个年度纳税证明（不

包含免退税部分，其中纳税证明需加盖税务局公章）；

5、专项材料：根据《长沙高新区移动互联网产业发展专项（扶持）资金评审管理实施细则》或《长沙高新区促进区块链产业发

展的若干政策实施细则》要求提供的相关资料（见附件3和附件5）。

四、申报工作要求

1、请各申报单位按《长沙高新区移动互联网产业发展专项（扶持）资金评审管理实施细则》及《长沙高新区促进区块链产业发

展的若干政策实施细则》文件要求提供对应申报材料，做到内容完整、数据准确，所有复印件必须清晰，并加盖企业公章；

2、各单位须在规定时间（2020年4月22日17：00前）完成长沙高新区移动互联网专项资金申报系统

（http://portal.hunan.com.cn/index）的在线填报工作并上传电子版申报材料，再根据平台短信通知的时间提交纸质材料；

3、纸质材料一式一份，要求按照以下顺序装订成册：封面、目录、申请表、基础材料、专项补助明确规定的相关资料，每部分

材料之间用彩纸间隔。

五、申报截止时间

线上申报2020年4月22日17：00截止，纸质材料提交4月30日17：00截止（逾期不受理）。

六、联系人、联系方式及申报地址

项目申报：

谭瑾旎、胡南89707307

吴冰田、马艺丹  88992863、88992902

申报系统：

胡杨 88992682

材料提交地址：长沙高新区信息产业园企业服务中心(长沙市岳麓西大道588号芯城科技园2栋2楼)

                                长沙信息产业园管理委员会

                                   2020年3月31日

附件：

1、《长沙高新区落实省市政府加快移动互联网产业发展政策的实施办法》（长高新管发[2014]30号）

2、《长沙高新区移动互联网产业发展专项（扶持）资金评审管理实施细则 》(长高新管发[2016]5号)

3、《长沙高新区移动互联网产业发展专项（扶持）资金评审管理实施细则》

4、《长沙高新区促进区块链产业发展的若干政策》（长高新管发〔2018〕102号）

5、《长沙高新区促进区块链产业发展的若干政策实施细则》

6、附件清单

附件1：长沙高新区落实省市政府加快移动互联网产业发展政策的实施办法（长高新管发[2014]30号）.pdf

附件2：长沙高新区移动互联网产业扶持资金  企业申报评审实施细则(长高新管发〔2016〕5 号).pdf

附件3：长沙高新区移动互联网产业发展专项（扶持）资金评审管理实施细则.pdf

附件5：长沙高新区促进区块链产业发展的若干政策实施细则.pdf

附件6：附件清单.doc

附件4：长沙高新区促进区块链产业发展的若干政策（长高新管发〔2018〕102号）.pdf

相关文档

扫一扫在手机打开当前页

http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/202004/P020200402514305814072.pdf
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/202004/P020200402514306065677.pdf
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/202004/P020200402514306446295.pdf
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/202004/P020200402514306718321.pdf
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/202004/P020200402514307001737.doc
http://gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/202004/P020200402514307271739.pdf

2022/5/19 10:47 长沙国家高新技术产业开发区-关于开展2019年长沙高新区移动互联网及区块链产业发展专项（扶持）资金申报工作的通知

gxq.changsha.gov.cn/zfxxgk/xxgkml/qtzfxx/tzgg/202004/t20200402_7620608.html 3/3

联系地址：中国湖南省长沙市河西麓谷大道668号

邮政编码：410205

主办单位：长沙高新技术产业开发区管理委员会

承办部门：党政办公室(研究室)

招商电话：0731-89755147 / 89755174 / 88995091

湘公网安备 43019002000506

湘ICP备06004882号

网站标识码： 4301000018

站点地图 | 网站声明 | 联系我们

【打印】 【关闭】
分享到：

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43019002000506
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://gxq.changsha.gov.cn/zddt/
http://gxq.changsha.gov.cn/wzsm/
http://gxq.changsha.gov.cn/yqgk/lxwm/
https://tousu.www.gov.cn/dc/index.htm
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=50E083F750CD199FE053022819AC4A8B
http://www.changsha.gov.cn/fzlm/swewm/202001/t20200103_5951270.html
javascript:;
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();